1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 03/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 27 de outubro de 2019, conforme Anexo
Único que acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram

processadas considerando as seguintes alterações nos gabaritos divulgados:

✓ Questão 16 – anulada (MÉDICOS – todas as especialidades)
✓ Médico Ginecologista: Questão 25 – anulada

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 25 e 26 de

novembro de 2019, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,

em especial o Capítulo 6. O recurso deverá ser encaminhado ao Presidente da Comissão de

Concursos e protocolado junto à Central de Atendimento da Prefeitura, à Rua Frederico

Moura, 1517, das 9:00 às 16:00 horas, conforme formulário constante do Anexo III do Edital

de Abertura.

Franca, 22 de novembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2019

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 301- MÉDICO - CABEÇA E PESCOÇO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANNA CAROLINA NOVAIS COSTA 17,00 070071 12974530
 NÚBIA DE SOUZA CINTRA 23,00 070062 409551715

Emprego: 302- MÉDICO - CARDIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EDUARDO BARCELOS RACHED 22,00 070008 353769034
 LEANDRO HENRIQUE DE CARVALHO 21,00 070148 457920592
 LIVIA BEATRIZ SANTOS LIMONTA VITALI 20,00 070006 443249428
 LUIZ ALBERTO DE ALMEIDA JUNIOR Ausente 070065 349776970
 MARCELO NASCIMENTO GOMES PINHO Ausente 070090 18336809-5
 MARIA FLÁVIA MONTEIRO HENRIQUE DOS SANTOS 19,00 070012 44220226X
 RICARDO BARCELOS RACHED 22,00 070087 332384378
 ROBERTA BORGES FIGUEIREDO 14,00 070016 353770322
 STELLA MARIANA FERREIRA GIOLO 24,00 070100 334268151
 THALES GARNICA DE FREITAS ROCHA Ausente 070032 484365585

Emprego: 303- MÉDICO - CARDIOLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 LUIZ ALBERTO DE ALMEIDA Ausente 070146 6.613.844.9

Emprego: 304- MÉDICO - CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FELIPE GILBERTO VALERINI Ausente 070026 409827538

Emprego: 305- MÉDICO - CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 20,00 070059 649039579
 ALEXANDER SILVA ARAGAO 21,00 070045 M8199302
 ANA BEATRIZ MARANGONI BASTON 25,00 070128 454153685
 BRUNA ANDRADE DE ASSUNÇÃO 16,00 070105 MG17157191
 CAIO PLINIO MIGLIORINI FLAUSINO Ausente 070126 MG17416960
 CAMILA RESENDE OTTONI 19,00 070145 600468914
 CLARISSA BARBAROTTO 20,00 070121 454414675
 EDUARDO CÉSAR SILVA ARAÚJO 22,00 070098 5709089
 FAUZER CURY OCHSENDORF 15,00 070077 411778031
 FERNANDA CARRIJO PEIXOTO 9,00 070072 396297249
 FERNANDA MARTINS HONORIO 24,00 070091 480966928
 GABRIEL DOMINGUES PIMENTA 24,00 070115 437289989
 GUSTAVO FOLLIS SANTOS 15,00 070002 443242914
 HELIO JOAQUIM SÁ PINTO LASCALLA 12,00 070075 84545860
 HENRIQUE DE ASSIS SOUSA 16,00 070029 25271692-9
 JOAO BATISTA DE RESENDE 11,00 070049 M2172231
 JOAO PAULO COELHO ANTONIO 11,00 070036 62331797-7
 JULIANA CINTRA TEIXEIRA Ausente 070106 37203150X
 JULIANA ROCHA FALEIROS DO NASCIMENTO 16,00 070141 442204000

 3

 KARINA BATAI MARTINS 10,00 070010 124793424
 LARISSA GABRIELI RUBIM 19,00 070046 572096057
 LARISSA HARUMI TANAKA Ausente 070027 467981310
 LAURA CARDOSO BRENTINI 27,00 070097 458045883
 LETICIA NUNES ROCHA 22,00 070093 14962516
 LIVIA PAULA FERREIRA LOPEZ 23,00 070033 471055037
 LUCAS NAVES LEMOS 18,00 070120 6183147
 MARCELO FELIPE LOURENÇO LINO 22,00 070129 47106094
 MARCELO NASCIMENTO GOMES PINHO 13,00 070051 18336809-5
 MATHEUS DIEGO OLIVEIRA PINHEIRO 21,00 070057 458275670
 MIGUEL CALMONA GRANERO 18,00 070125 434456536
 PAULA BORGES SANTOS Ausente 070031 549149077
 PAULO JÚNIOR BORGES BRAGA 17,00 070083 MG 11767808
 RAFAEL TALARICO PINHEIRO Ausente 070050 436879293
 RODRIGO MELO DUARTE 14,00 070131 M7834105
 ROGERIO WELBERT RIBEIRO Ausente 070067 8596554
 TAMIRES GARCIA OLIVEIRA 24,00 070099 421895275
 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI Ausente 070009 308402169

Emprego: 306- MÉDICO - EMERG. CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALEXANDRE MEDEIROS DE CARVALHO JUNIOR Ausente 070086 14761073
 ALEXSANDRA DO CARMO NASCIMENTO 15,00 070168 309507
 ANTONIO RIBEIRO DA SILVEIRA JUNIOR 19,00 070047 MG14935578
 BÁRBARA DE LIMA LACERDA 22,00 070160 5409654
 BRUNO PEREIRA 16,00 070116 359555093
 DANIEL DE SOUSA AMADEU 13,00 070074 21239418
 ELAINE NEVES BORGES CAMPOS MOYA 20,00 070096 MG11962049
 HUMBERTO TAVARES DE CARVALHO JUNIOR 26,00 070124 355139224
 JOSE MILTON DA SILVA 13,00 070081 730284
 KIARA DE AMORIM SIQUEIRA SILVA 16,00 070080 9074777
 LUÍS EDUARDO DE LÁBIO PARRA 12,00 070114 341958694
 NATHALIA NUNES PEREIRA 19,00 070111 15224489
 PABLO DANIEL CHAVEZ LUNA 19,00 070069 646508143
 RICHARD SEDRIC PIRES SILVA 15,00 070018 258019153
 STELLA MARIANA FERREIRA GIOLO Ausente 070140 334268151
 TALIS BRENO DA SILVA GONÇALVES 13,00 070102 10123191
 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI Ausente 070003 440884238
 VITOR DE OLIVEIRA GONÇALVES 19,00 070103 12613503

Emprego: 307- MÉDICO - EMERG. PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARTA CRISTINA VASCONCELLOS DORNELLAS 18,00 070015 576117079
 STELLA DE OLIVEIRA PINI 19,00 070070 308136482

Emprego: 308- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 AMANDA SCATENA COSTA 23,00 070152 252225557
 AMELIA BUENO FERNANDES 16,00 070132 M7609221

 4

Emprego: 310- MÉDICO - ESPECIALISTA EM DOPPLER

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CARLOS ALBERTO FERNANDES DE LIMA FILHO 20,00 070013 435842353
 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 22,00 070135 436995712
 LUIZ ALBERTO JUNIOR Ausente 070020 349776970
 MAYARA FERREIRA RAMOS 12,00 070055 5030248

Emprego: 312- MÉDICO - FISIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANILO BLUMER LE GRAZIE Ausente 070138 30153850-5
 FERNANDA DE FIGUEIREDO TORRES Ausente 070004 0202539656

Emprego: 313- MÉDICO - GERIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALYNE HOTH TRINDADE 22,00 070101 MG16452008
 ANA LAURA DE FIGUEIREDO BERSANI 20,00 070040 32375966X

Emprego: 314- MÉDICO - GINECOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAIO CESAR MIRANDA PEIXE Ausente 070151 443247651
 CRISTIANE RODRIGUES GERONDI Ausente 070058 341258295
 FLÁVIA ZERO SOARES 20,00 070113 432194393
 ISA MARIA LEITE 14,00 070143 620053343
 LUCIANA QUIRINO AMARAL 16,00 070021 439770865

Emprego: 315- MÉDICO - HEMATOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAMILA DERMINIO DONADEL 27,00 070137 477733049
 CINTHIA JORGE FERREIRA COMPARINI 22,00 070063 459676350
 MICHAELA LARISSA LOBO DE ANDRADE Ausente 070048 642047443

Emprego: 316- MÉDICO - INFECTOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MAURICIO MANUEL LLAGUNO LAZO 18,00 070134 647498893

Emprego: 320- MÉDICO - ONCOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 STELA SPERETA MOSCARDINI 25,00 070025 450090085

Emprego: 321- MÉDICO - ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALAN BARROS DE ALENCAR Ausente 070038 425298
 BRUNO AMORIM OLIVEIRA PINTO 16,00 070119 6615068

 5

 PLINIO BONADIO DE PADUA 18,00 070150 478649277
 SERGIO BUENO BARBOSA LIMA Ausente 070142 213522925
 VICTOR SANTO PIETRO PEREIRA 19,00 070060 29131670

Emprego: 322- MÉDICO - PATOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO Ausente 070123 12124521-1
 MARIA CLARA DE MELO CURY 20,00 070094 33.638.933-4

Emprego: 323- MÉDICO - PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 BRENDA CARDOSO BRENTINI MEZADRI 23,00 070110 404521873
 CRISTINA GRINTACI PEREIRA BERTOLINI 10,00 070011 mg7497313
 GABRIELA SOUSA MOREIRA 21,00 070104 463528566
 JANILTON CESAR PEIXOTO 19,00 070001 229720377

Emprego: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CARLOS LUÍS BOTTO ROSA Ausente 070068 442201229
 RENATO MORAES SALLES DE FIGUEIREDO Ausente 070165 66330427

Emprego: 326- MÉDICO - PROCTOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 BRUNA LIMA DAHER 22,00 070076 11162166
 JOSÉ CARLOS BEDRAN Ausente 070005 244403508
 RAQUEL FERNANDES COELHO 19,00 070064 12796991
 TAMIRES ROBLES 16,00 070041 348773997

Emprego: 327- MÉDICO - PSIQUIATRA ADULTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EVERALDO ALVES MARTINS 14,00 070079 228989322
 JULIANA CINTRA TEIXEIRA 18,00 070107 37203150x
 TALITA FERNANDA SOARES FREITAS ANDRADE 21,00 070073 326964885

Emprego: 329- MÉDICO - VASCULAR

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CONRADO DIAS PACHECO ANNICCHINO BAPTISTELLA 18,00 070139 463664310
 JOAO PAULO MANGOLINI 18,00 070122 40233825X

Emprego: 330- MÉDICO - FAMÍLIA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANGÉLICA CAMPOS CINTRA VOLPE 19,00 070159 334244638
 CESAR FORONI CASAS 16,00 070136 253299184
 FAINER JOSE DE ALMEIDA VIDAL Ausente 070030 mg15285748

 6

 KIARA DE AMORIM SIQUEIRA SILVA Ausente 070082 9074777
 MARIA CAROLINA MINIKOWSKI LEMOS 14,00 070130 101870030
 MARIA ROSIDETE ALVES DE SOUZA RODRIGUES 19,00 070035 62331812X
 MARIA SILVIA JAPAULO 13,00 070156 44324331-1
 NILSON DE OLIVEIRA JÚNIOR 20,00 070144 MG-10883316

Emprego: 331- MÉDICO - DE SAÚDE OCUPACIONAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 SERGIO BUENO BARBOSA LIMA 15,00 070023 213522925